São Benedito
t'
irÍ-J ,l1t

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO. C,P,L, AVISO
DE LICITAÇÃO - IVIODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS No. 2023.08.29.0'l; TlPol
MENOR PREÇO; CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL, O
Município de São Benedito/CE, âtravés sua Comissáo Permãnente de Licitação, torna
público para o conhecimento dos interessados, que no dia 20 de Setembro de 2023 às
09:00 h, dará inicio a TOI\.4ADA DE PREÇOS supracitada, que tem como objetivo a
seleçáo de proposta mais vantajosa para: Contrataçáo dos serviços têcnicos
especializados em engenharia civil para a Obra dê Reforma da Plataforma dos Feirantes
no lvlunicipio de São Benedito/CE, conforme Projeto Básico. Os interessados poderão
adquirir o edital e seus anexos, no endereço: Rua Paulo Marques, no 378, Centro, Sáo
Benedito/CE, no horário de expediente das 08h00min às 12h00min. Demais
informações, através do fone: (88)3626-1347. Sáo Benedito - CE, 01 de setembro de
2023.

/Ú

/.\ \,
\

odfirollre, ro..^o.a ofior
âf. p.{ r,!- },r cô a& 8drô c.. tx' 16ã{., I cÉF .l!ro!ao. cr!F, or rra !rt{ao: r:tssrei.sà*ú

,s

Y

SECRETARIA DE OESENVOLVIIlIENTO AGRARIO - ATOS NORMATIVOS IVIUNICIPAIS . AVISO I

2023.O9.O1 .OO',112023

EXTRATO DE AVISO DE LlClrAçÃO - 111

a
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO BENEDITO - C.P.L. AVISO DE LICITAÇÀO -
I4ODALIDADE: TOI/ADA DE PREÇOS No. 2023.08.29.01: TIPO: [.4ENOR PREÇO; CRITERIO DE
JULGAN,IENTO: I\TENOR PREÇO GLOBAL. O Município de São BeneditoicE, através sua Comissão
Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 20 de Setembro
de 2023 às 09:00 h, dârá início a TOI.,ADA DE PREÇOS supracitada, que tem como objetivo a seleçáo de
proposta mais vantajosa para: Contratação dos serviços técnicos especializados em engenharia civil para a
Obra de Rêforma da Plataforma dos Feirantes no Município de São Benedito/CE, conÍorme Projeto Básico.
Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no endereçor Rua Paulo Marques, no 378, Centro,
São Benedito/CE, no horário de expediente das 08h00min às 12h00min. Demais informações, através do
fone: (88)3626-1347. São Benedito - CE, 01 de setembro de 2023.

Ass nàdo elel@nic€rentê por saul t mâ Máciel - cPF: "'.026.203 r' em 01/09/2023 17:03:07 _ lP com n': , o.O.o. , ao ffi-E
Aulênlicaçáo êm: ww.saobenedito.cê.gov.br/diari@Íciál php?d=3256 Em

l^..

r)LíBlo o}'rcr]\I. t),\ uNri\o . seçãD 3

ou â:ô 4 ÀoíqrCo do Pnro de v,
.rírr. . lf. oq5.do & Ôalo. esJ.dà:

sÀMrÀ cDÀ ,ÁvÀÀ6 nMú

PRÉFÉIÍUNA MUI,IICIPAL OE sANTA qUl]ÍRIA

^vtro
0! !o ç&

hEIo 6iô rco x. ,«!lee!*nrM
a&ÂtuM E roÍ lro
I !d46!dÉ R4!de PqeG. tqli* & aFrô tu rFo'úrÉ.E Ptrro

obldôi r4r*ó d! Eqr ,§úo {úún !
ro/Pmrnd! ddnrdo obllbfdo nà&r

drin6r&n lc,úirl do ME trF e !tu
Qu(arlíct ' la, ê Á.ú e Éd[,: Rui ríotNn th.íúi c:luidri nr 50 8ôirc

,llw, rd. oln ár.cE hú'/Ài.4 e;
híÉ//lw.n {ui!d: a r@ ú; rx
Ódor $pod . kír dê dH30 iàráçro ü ldtroi

d.
^b.^vz

1et6l2o1)

PRIFEITURA MUNICIPÂL DE SANTANA OO CARIRI

rv§o ,r ud^do
àEalo.mónEo' n.6.roa.or+.

,IuulbiÍ'elúd,qBão!dói6
r3ó! ódo { r@

rktu.ô!5+ : ÉÀ[ do i r q/@hDr ]' 1r s. @m abenúr , re@*r */@/1023

9REFEITI]R^ MI]NI'IPÂL OE SÃO 6TNED]TO

frB d udraro

r@]MeÚ.14aÉliod.]ul3an!
kiêúb/cE, rr 3

dê Prry {ra( Eú, qu. t6 .oro óÉt vo i
Ftrdo d. Fô@b n.n !'iirlo' pÍi

. v.qu$ d r4. kÍ,e eq &r4iol.t rc

PÂEFEITUM MUNICIPAL OÊ SOSRÂL

coNrR^ro N. ,orros 5Mt
co ntô x, 0roíror3 sMs

i[DrMrrrd.MArúÀe{o, r!À,1..'M (!,qô4 sMBT/mr r
fuúrneúc. .du
..666/1es, 6n ar .rEadêt e úd.

ÀÀq,''$earcJr?lolÔ!Ílobí.rvÍ
!.; dreridi en' do3I r di i

:@di, iqn e s!à rqyB r q- :
'dd b Fdo ds !3.(q. & r4do o

or e k.nbE cio7r \rdu, q

cô rac M onrralsMs co ràii
.aNÍurÀM: MR .crtAçÕrs !Í0À .Nr d o

41.8r re/m e Íqiêruiúdo Ed

d. $bãvcr, i. dod.m * .sí!
Pêú d.v{. n ! d! rr.ddÔi o@ írbÉn

d. r? {doe) m!g, .medõ . Pid,

N' r6t *.uidlíêÉ r dê *Gmb,o dê ?os ,r/')

-wt

I
doíi4 } bfu,oevllfu.eL.(4b llrrd Groàr: À5 9€ om,o (nd.mr . d1o íí '.,r. b rnrc d. !!r@ . dê hêtuç.o:

0 §hro *rl dê [ (dor.l m6ú, .

aqtu drtu e lfun f ú2Ôrr
@r{Nrút iow{ @ @udo e
07 d&!1rEo7e. E ÍqúMr4lo ú@r FEerutu f ru Rd!c. ,, de ro e

§rüd. dô tuá lcÉw/e, .drh. tdls
,e iEdre E iDEíh & §r1r7.er,s7

leifrxB,q|!1t@r6É?i. d
ráir6), h Fd. inb, Et ! -akoe !d,,É. drà@ r lbgôoooh

9& E rúdo d kdo or:miúô:
léàdu:rl 6E @ &Db Ô1 & káh

d. ô2] si@úid Â.rsne i. coEddb: lrÚij: r.ih. J6 §.í16. Lssl.ii. do

PREFEITUM MIJNICIPÁL OE TAUÁ

,eú.@ oÊrur@ref)
@iM.aro xr v1@r4

^6ldolsÉdeU.Ú(sdrP
@.710r3{P, M í r co nr-bd. 6F§ otr.Eqâc de @nnruÉo í. a.Ôb ó.

*.r4s*!16.Ú!cm!,iorun!i.iôd!
r á/cr. rnpE§r d:srôad}: htu b
ê*ÚêaMu'tnpre*e*&ibd
,ioilrór ê Eôr4din6b! e ôúÍ!d
coKq* trü, .vlo nb dd, d: p6F.u Ío' 4 6íEr{8 Gd5 nree e

b5r fkd:êcuno 4r !s@!a ^!n 'Ei, ldsr,:6á tr n t, d 3 66/er Á Àb de

,/ bm<o 6É!::: iê L.odo

f I r e clfu: epürdo Dü Eljido ú oou dê Í/§/ior, eç:o r, ú. r4q .on

PREFEII'IJRÁ MUNICIPAT O! ]íI]çUOCÁ
iaue oE x^M çÃoÍ e 4 R@5 N' e.@j.n'f - rirM

hr6doeoftnbdrk(êúâ!|fuçb,d:
:!5d..nEr!"{.dL,,r11ld@ú
5üdnrh6d[lg.eldrdÃdoMutrid,údê

rê!+É c.Í, p,E dtâ & eM

Íriroá. !@hÍ c Pr: 3'8.83/o@rro; 0, i.ô ô*Í4&. . !r*or Lm
c Ei ,o 16 6e7l@r7ti Ô1 - 6Brd

oq:02200et7/@n6,
.nPr: 63.5í.37!/0@10'

7610@1@.
^

@ml5:o drurq! q iehâe di

d.. \ Ldr É Àü i,r .d. @.8v6 rrrÀr
,3!) *ierrÚ ! ro \rk

PREFEITUiÀ MIJNICIPAL DE VÀRJO]À

^@
oE @r{rô

Ídau DE PrÊcos i' .,&n{mÊx

ÊJbeoq@ÍsdnàdBFl{&
dd!nt.ÉíJ6,otdül&Ú.h.$o
sEiH,

'5b
ljdid mlad. tsâ o d: ,o 4 s4lúa * ,013, * 6, d]o 6j!b

ô oh,. Épuco. àd4&& re. b"u i
hjírd!d€,'h{ul.r4fJ

o e vldlo o d?noo r@ Édsi r.'
xou erch. rrE/r'1ídt4né

PREÊTIT(JRÂ MUNICIPAL DE VÁRZEA ÀLÊGRE

rrrÚo N Dr5,iu D. kMçro . Í.M.3

os}ÉNs^Dtlcl^ÇroÚ,04,07,7,1
a e.d! o. rd'a:co do vuruPo

6dlaq.od..Dts.j

. .r hloÉrdolri tu{úi tuiro srcuRo

t
I

i
t
,
á
a

I
a

t

!É
iL:

;t
!I
;Iii
{i
;;r
TI
ti
r.á

l§
6-1

i{
It
*
I
§
EI
I

I

I
!

,t

ã

Ê

5
I
!
I
I
I
I
§t
I
3
t

u

3tt
I
ã
Ê

I
I
1l

rt
t
E

E

§

I
3
!

Ê

I

g

I
à

a

É

.s
!:
T5rta,
ri
9E
ri
i:It
:i
t,
§Í
,{
!:i!

5
"qli§;à:t

I II
irt5!a
i§l
,i8
jU;

:{-t
!üt

51'
.rõà

I
i
g
?
It
E

E
T

ã

6

§

3

§

{t
t
§

B
B

,§

!
õ

,
,!

t
:
!

í
q
E
2

I
à
{I
g

t
I
t

€9!

iii
iii
l$E

iii
ri;
iri
!{r

iiÊ
;Ei

a

b

I
E

§
I

I
c
,l
I
I
BI

!t
I
t
!
I
I
I
I
t!

t
!t
I
â

§II
§,
II
t
3
3

&

-E

{f
I

t
i
$

I
!
t
s

I

t
t
!.
ri

Í
3

IIj
!
e

I
e

;
6
a

,

E3

rl
!r
EI
É:

Ii
I,É!t
!t
àE
!õ
Iêpj

!:
§l
lri!
a!!t
3r!l
i.ít,It
Bi
:l
Ei
EI

i
iI
I
I
Ê

I
It
I

I
i
!
{

É

§j
i
t
1I
t
!
E

j
!
I
t

I

§
I
e

I
a

T
!

I'
!I
!

n

!

I

I
i
1
T

II
d

r
I

il
'." |t1 -

I

I
{
I
§
t
ó
i
r
;
:
t
Í
t
I

ffiíiffiu

EiiÊ:{isii

Ei$fiiãsi

Lr)

o
\0.)

I
L
OJ

E
h

!r
cd

E
a

rÕ
o
6J

o
o.
o)

o
OJ

o

(!

.E o,

oN

9H
c6 \c6
êO Câ

=^
ot1ãõoÉ.0r Eíútr>tDEO(! 0.,)

(Je
OJ .1ô.trX(tr:lr1 o

E.ã
u=
o.X
ÊÉ

sü,rr ol(J .,

AY
reü0

ü).rí
-LHAv
À
-lr
rÉ
ODq)
-L
tt)

=Àa

aa\0
CB
Êr
-t+J
G

.-

A,)E
oAY*r
ê)

.É,
cú
Êr*J

Ê.1
.-IJ
*r,rÍ
*rJ0
-lroI
0)L
túiJ
ÀI(J
{rJ
A.
-tr-
21

:E:

9=s
izt

d
ôo

!
ó

&

a
l8?

W.
I

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N"I6T IFORTALEZA, 04 DE SETEMBRO DE 202]

E l.do do C..ra - PÊÍ.irü.. Municip.l d. Hidrolin.lir- Âvno d. ab.rrür. d. Licit.çao - Urld.d.
^dnhlír.tlv.r

S.$e...h Mu.i.lprl dc
lnírrstruluq Trrntportc. DesenvoMDcrto Urb.no . M.lo ÂEbl.lt - R.g.nl.: Comtllio d. Llcit çio - Proasm Ortgln{rio: ConcoÍéndr N'
IMII-24082]CP0|. Obj.lo: $friços de col.tâ, lmnspone . dBlinàçio linâl d. Esid@ domiciliaa, coh.Eilis. col.l, elelivc de mareri.is reicláteis.
volums, opiíaçáo, p.dâção ê vrtriÇiô ú sede, dis&ús . l@rlidads de Sm|l TcEa no Mutricípio d? Hidsli.dia{8. - Dsl, d. Âb.nuB: 05/10/2021

Ho.{rio: 08h008 - Locâl d. Rcalizaçio da Li.itaçào: Sed. da ,t fcituÉ Mu.icipal - Ávcnidâ Luiz C.mcló Sobri.hô, n'. 640, Cênro, CEP: 62.210-000.
HidrolindiatE - Leà|.d. ac.sô iô Ed'61 No .nd.Eço !c iôâ e nG li n ks tlFs://*!v. hidolandi!.cc.sov. br/lic it cao,pnp; hdps r/l c itoc@s tcc.c..sov.
bÍ- Fun(iom.nlo do OÍsÀo S.Burda á S.rú dcoThlom is ,lhoom. PKid.nr. d. conisto d. Llclt çlo: R.irundo Rodnsuc. d. Ollv.i...

Eí.do do Cerú - Pmfe um Municip.ldeAuroa - Er.ÍrrodoTêrnoÂdliivo. A S.cÍáma Muíi.iplt d. Educação (órSào CeMgLldor), romÀ público
o Erhb do Pnmcüo Adirivo &, ( oíúâro No 20:l l2 12.01-01, dccoÍcnre do póce$o licnâróío í! modalidadc Prcgào Elcró.i!, n' 20??.12 l2 01,
linculâdo a Au de RegúÍo d€ l,Í.çor N".2022.12 12.01r2021-SRP,cujoobjeroáoRe8istodeprcÇosdeíinadoàaquhiçàodc,lanerosÀlim.nricios,
d.sri..do 30 lrcpdo dà mêÉnd! escolar, oferêcrda aos slunos & Rede Municipàl dc ENiDo,junlo a SccEt8rir Municipll dê Educaçio do Municipio de
Auroú-Cê, confomc Anexo l. Coníatante: S.crc!âtu Municipalde €duc.Çio. Conmlada: DLv DislribidoE ME-CNPJ sobon"12.406.2,16/0001-54.
objerôr Rêgüúo dc Pr.ç6 derinâdo à aquisiçào de sên.os dimerti.ios, d6rinado oo pEpsm da m.End! .gla!, ofe@id! ros alunos da red. Municipal
d. ê.siio,.juio a S*rl"rn MuiicDâl dc Edu@çào do Múi.ipio dc Âulm-Cq Confom. An ro L Valors: Lorc 0l - Aç!fio da Teú ou Cúruhâ: VR
Cont.l5,l8 VR R*lirildo Rl 13.00i Alfio: vR Corú Ia,07 vR Rc.liúado Rj22,00i§!l Rcfiüdo lodldo: VR Corb.0,65 VR Realinhâdo Rí 0.?0:
Asiíâ p.lâ Côíhr.i:r Dôu8la Li.ô Viêiá. Àssií. Élr Côniáhrê: Cicêd Edú. T.v&s Luâ.

^uro..
- Cr- 2A d.

^go.to
de 2023.

E*.do do c.rrl - corúÍ.to Púbtico de s.ú't. d. Mt rorr.d.o o" ãi'"i'u'üi.""^ - *"","uo rr 06/ 202./cPsMcÀ. Dspõ. !ôhÊ . íon .íô
do Sr. Ro&igo Bdb@ d. MeDeza, pâ6 o cdgô /tunçlo S6úrio Ex.cutivo do Coaóaio Público d. Si«t d, Micrc@gião d. CâIindé-CPSMCA. A
PBidor do CodsEio Fiblico de S!úde d. MicroE8iào d. Cdi(lé - CPSMCA. SÉ Meü Sôni! dê OliEiô Cosrá, CPr: 751 ,853.491-04, no e {ta3
.ú6uiçõcs quc lhe sío confcrids pclo Áí.56 do Esr.tulo do CPSMCÂ. R.solvc: An. l! - Non* pm o Cr.sirfurçao S.cdlrio Exccutieô do Cônsórcio
Públio d. S!úd. do Micmftgiào d. coDüdêcPsMCA, o sr. Rodrigo Biô.sa dc Mcne.s, CPF ?81 .?97.??3 -91. An. 2' - Esrâ Resôluçâo otdÁ .n
visor n0 dar. d. su Dublicaçâo. r.voeandese lod.s 6 disposiçõcs cm corlúio. R.glÍFr., ,uôllquB. c Crmprr+. cultrdé. 0l d. r.l.mhre d.
,023. Con!órclo Públlco d. S.úd. dr Mlcorr.glto dc C.llnda-CTSMCA, M.tu S.rr. d. ollvctr. coí. - Pr.ídeírà

E lÍlo dô CárI - Conúnlo Públl.o d. S.úd. d. Ml.rorrcgllo .1. C.nhdrcPSMCÂ - Rdoloçao N'07 2023/CPSMC^. Dispõe sobE ! erondnçio
dô sr Rdtrigo Bâ.bosâ d. Mên.zês, do cârgô/!u.çàô Gftntc d. R.cmos H@mos do coúórcio Público d. Siúd. da Micrcregião d. Cúi!dé-
CPSMCA, A Prêsidol! do CoúóÍcio Públi6 d. sâúd. dâ M,cbrc8ião d. Cú,nda - CPSMCA. Só. Múia Sôni! d. Oliv.iB Coía. CPF: 751 .858 491-
04, no úo dú arÍibuiÇôê que lhe sào cônfsida iÉlo An,5ó do Eí.rlio do CPSMCA. Rslvs an. l'- EtoncBr do Carydluçio Oscnt dc Rffos
Huó.oos doCo6ório Fiülico de s!údê d! MicrôftgiÀodê CâiiídêCPSMCA, o sr Rodngo Bâóosr de M.na.s, CPF 731.19?.771-01. Á.t.2'- Eía
Resohção 6iÉn ú vigor ú datr de suâ luhlicàção, BoBândo-* iod$ I disposiçôs m conhÀdo. R.Eisfc-sc, Publiqucsc c Cumprá-s Crdídé, 0r
delcr.mbm d.2021. Conúr.lo Públicod. S.úde d. Microrr.aito dcCúhda CPSMCÁ. M..1. Sont d. Ollv.lr. Co r-Prcíd.nl..

Errrdo do C..ra - Pr.í.hur. vuíi.,p.l d. Sao B.n.rllro - avls d. Llclr.çto - Modllidlde Ton.d. d. Pr4or N', 20r3.03.2e.0 r - TIDor M.íor
Pr.ço - Crltérto d. Jolg.n.nro: Nteíor Pr.ço Glob.l. O Mu.icip,o d. São B...dn'rCE, ahvôs su Comissão pentíe.t dê Licnâçãô, rô@ públi.ô

D@ o conhdiúcnoo dos iír.É$adoi qu. no diô 20 dc S.cnbÉ d. 2021 a! 09:00h, danÁ inicio ! Tomda dc Prcços súpúitadô, quc km coúo obj.rivo â
skçno {b Prop66 rois wlrjosr paB: Cotuntado dos siços técniG .sp.cialiador 6 cnScú.ri! civil plE a Obl! de Refon"â da Plrttfoma dos
F.innEs m Muicipio & Sào Beoedito/CE, corfod. PDjelo Básico. Os iitcrsúdd Do<lcÍào !&úrir o .diLl c seú úqs, no efldeEço: Ru! Paulo
Mequcs, n'378, C.nrrc, Sôo Bocdito/CE, no honÍio dc.rpcdi.Dt ds 08h00nin ü 12h00ôir. D.mú i.foruçõ.s, !E vÉs do fonc: (88)162619?. Sao
E mrllro - Cf,, 0l d. ..t oüru de ,02!. Rotrddo t Do Dtnú..!o - Pr.íd.!r. d. CPL.

Êí.do do C.rrl - Pr.í.lru Muúlclp.l d. Br.Jo §rato - ScEt.rt. d. tnÍr.dlrutüri Obn. . UÍhrrtroo - Aü.o d. LLlr.çro - Mod.[d.d.:
Toh.di d. Pr.ço. !P, TP-{,9.01.1/,02}§EIM?Â. objáoi co.h$çào d. mpw d. cng.nhlns p.n pÉsnçao dc sdiçd d. Erom . n lhori. d!
Pnça Dionisio Roch! de Lucenâ, localizd,. na Avcnida rosé D.nguiúo d! SúM, Coto, EEjo SúIGCq @nfomc púicio blsico. plúilh. osúaliri.
c cronogm. Ísiccfinuc.iô. Tilro: M.nor Peço Clobal. Reginê d. E\*uçÀô: IndiEh. A comili5o Pem ..te de Licibçàô d.íc M!.iclPio mnúic.
!6 inlcrcsedos qú e dir 20 dê sereúbb d. 2021, a p.dn drs 03hr00m. (horirio lMl), nÀ Ru J6a M.ria SmP.io, n'. 234, C.nh, Brcjo Se!o. Csá,
csr.ú Éêb.rdo 05 crvêlopá dê _Habil,l$Ào . Propos@ & PEçoC. Mooê inlotu(ós uu iquBllào do Ediblno 6ddço acimo ê/oú tlivés do
fone (88) 351l - 1042, dt§ 03h:00ô. às l2h:00m. c/ou ai.d. p.lo endeEço .l.Fihico: §}v Ge ce 8ov hr. Enlon C@rB. Srld B.rnÍdo - P6ld.!t d.
CPUIME§.

Eindo do cára - Pní.Í.n Mrnr.tp.r d. J.au.ru.m - Í.rü lr.do de J! lgro.nto d r. Prcport s- o PEsiddr€ dâ conhsio de LiciúçÃód.
.,sgrl.t\e - CE, lôru púhlio o r.smo do Rdullodo d. Julgúálo da PÍoPdla di Côlco.Ênci. í" 2023.04.20.01-CP. cujo obj.ro é ! mhuçio d.
opcs *reirlizair pin r prcsraçào dc s.niços d. ,@Fnçào ds cat .dts ti.iráis do M!,iciDio dc Jtsleú!4E, §à8rou{. v.nc.doB . 4pEe
MaO C@iroçõd . SdiçG LTDA, por ofertú o mnor ,Í.ço no vâlor iorâl dê RX 2.338.676.11 (dois nilhôê, t.anG . ú.tr d ono mil, ei$nlo3
.$td6.3.nEais. EiDl. c trts c.nrovor. Ficadbcío ôprÀa r.cuEâl,pEvrro noaí loe. itrci3o l, âlln.. _b . doviscDlc Eítroto dc Licnrçõ.s
Mrioe!infomà{ô.Msdadelilna!àosinsdanal,nçaF@ctrcôadôlrodâR«ha,404.-Cenno-.,iguituâ.á_EstdodoCcüí.aAEd.JulS.do
d6 PÍoposB dê PÉços sdá púb irâda no Doíslde licibçô.s dos Vunicilid do siÉ do TCE-CE e rdúp6iÇtô dc iodc n. el. dÀ c. nnsào de licnaçào.

Jrgurru.úr - CE,0l d. S.t.mb.o de 2023. Bruno Emu..l Lrí.ndês - Pr.dderte d. CPL

f,!|rdô dô cdrt - Pr.í.llun Municip.l d. Bo! virg.n - avho d. Llcll.çao - PEalo El.tónto N'2023 0a3,0{2. Â PÉÍ.irura MuiiciÉl d. Bú
Viá!êE ldlizd! m PBço Mons.nht ,6a Cândi,lô, IOO - C.ntu - Boa Vilg.nvcE, rom! público qu. s cncoDE à di.pGiçio dd nrc6$d6 o Edital
dc pnsão tl.trôIico N. 202,.03 1 oo2, cuto obrdo ê o R.sEN de Pr.çoi pú turlm . cvoMi! .quiliçàô dÊ póltunú plD .ud orio p,õ rtend.' a
ffiid.dcr ú Sc@íi. dê cuhum, lunho. Loared.mrh Undr6 admmBhriv$ Dúicipor../úrudc do MuiclPioJê Be vile?n cF.
confomc 6r*i6c4&s 6 m.xô parr. in&sBte d.sr. rB.$q qu. s. mliei m dir 19 d. SGldbE d.2021(19/092023). is 03:00hs A licilo{úo
sí Mlizrdi .o dd; dcl!ô.ico ww;.novobb-m.l.coú.b;(Bôkâ B;srkm dc MeEadons _ BBMNET). R.Ísido Ed'El p.dÚá §., odquinô no adctço
&im', â pâdiÍ d. .t!t de publioçio, Dô hôrÁriô d. *p.diár. ú Público. B.! VngÊnrcE, 0l d. Sd.nbrô d. 2023. wl0.ovt C.E.im Cr*llho

prcf.itum Mu.icipil d. Quixeatr)obi'. , EíBro de Dêcisào AdminislBriw- P@.sô d. Apunçno dc R6poósábíidldc Contrltuol \' 06 0r'001.2023.
Emõrcsa tíúc'cio: Hcriordo c \andcrrcrc cúmb$trv.§ Lrda. inscrib.ô CNPr.'04.102.9a8/0001-09. RclcÉncia, Co.knio Adminisrativo n'
0ô2i02ol?2ol O DEênr. póc.s.o ádmmismrivo ro' côndú'do p.lÀ com$ão Prccesiít. nomarr! rttrÉ d! Polu. n'À0e 001/,2021, r fim d. s.
rblE a ! iolacio d;.lÁuIls conrdtuais DECIDIMos Élc.lhcoaõo JÀ 6 l'dâJ.s DEv^6 l.salm.niÊ. com tukrc no Àí 77c ' rom o Àr 37 d! tci
Fcdntn" s.óô6,{3. b.m com do Conmrô adm,nshÍvon'Ó621020r22al.ío. s.su!nr6 rmor: Á súp.Bão dc Licrú coúo MJn'c pio p.'o pruo dc

ú t*i.l.o"r *á n na"*o
"ôaniso70

d. LeiFedálí" r0.520/2002.ari.2r iíci$ III do D.cElo n'4.3931021i Runieti Rio\ vêlM- s..Íúátio
Muiciprl d. adniniet6çeo . F,nàrç{.

prcÍeiúr Muni(roat dc lcó - Ár 60 d. ÂnúlaçÀo Prcsáo El.Eôrico ó. 13.006/2021 PE. a ordcnadoó d. D.sps dd ssrâri. d. Educ.çâo rÔmâ

;;l;;. '",* d. aNULALÀo do PÍccÀo. cur; obd; cônhro(Ào dccmDree csFciÀl'zd. pm pEd scPrço 6PccEhudo nü r ''dadc"
e !çô€s dc

l..mprnrramcnroea**,onàtpa, n.,;."p,:*.úÊo.lplrc,çãodepóEI6ed!iâ.'onatr\olrâdosp,mâFIA'mpÍ'?nd'dom n' lJmçÀoiniciàlpaE
ô mb,lho Moutô. Ruõô d. lr,e . ,\e PDbhco Pqr! h ÂLPusô aÉ§il B8óos

Í6
t-."